
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/354/22 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/124/19 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie Regulaminu 

określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w publicznych przedszkolach 

i szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Brenna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa 
Polskiego o/Brenna,  

Rada Gminy Brenna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/124/19 Rady Gminy Brenna z dnia 19.12.2019 r. w sprawie Regulaminu 
określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w publicznych przedszkolach 
i szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Brenna §  8 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: „§ 8. 2. Wysokość dodatku funkcyjnego ustalana jest wg poniższych zasad.” 

Stanowisko/ 

liczba oddziałów 

 

Wysokość dodatku funkcyjnego w zł 

DYREKTOR  

Szkoły Podstawowej 

8 oddziałów 1190 

9 oddziałów 1210 

10 oddziałów 1230 

11 oddziałów 1250 

12 oddziałów 1270 

13 oddziałów 1290 

14 oddziałów 1310 

15 oddziałów 1330 

16 oddziałów 1350 

17 oddziałów 1370 

18 oddziałów 1390 

19 oddziałów 1410 

20 oddziałów 1430 

21 oddziałów 1450 

22 oddziałów 1470 

23 oddziałów 1490 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2022 r.

Poz. 7047



24 oddziałów 1510 

25 oddziałów 1530 

26 oddziałów 1550 

27 oddziałów 1570 

28 oddziałów 1590 

29 oddziałów 1610 

30 oddziałów 1630 

WICEDYREKTOR  

Szkoły Podstawowej 

Wysokość dodatku funkcyjnego w zł 

12 oddziałów 720 

13 oddziałów 730 

14 oddziałów 740 

15 oddziałów 750 

16 oddziałów 760 

17 oddziałów 770 

18 oddziałów 780 

19 oddziałów 790 

20 oddziałów 800 

21 oddziałów 810 

22 oddziałów 820 

23 oddziałów 830 

24 oddziałów 840 

25 oddziałów 850 

26 oddziałów 860 

27 oddziałów 870 

28 oddziałów 880 

29 oddziałów 890 

30 oddziałów 900 

DYREKTOR  

Publicznego Przedszkola 

 

Wysokość dodatku funkcyjnego w zł 

2 oddziałów 600 

3 oddziałów 850 

4 oddziałów 875 

5 oddziałów 900 

WICEDYREKTOR  

Publicznego Przedszkola 

 

500 

POZOSTAŁE Wysokość dodatku funkcyjnego w zł 

Opiekun stażu 100 

Mentor 100 

Wychowawca klasy 

lub nauczyciel opiekujący się oddziałem 

przedszkolnym 

 

300 

Doradca metodyczny  

lub nauczyciel – konsultant 

300 

Inne stanowisko kierownicze 

przewidziane w statucie szkoły lub 

publicznego przedszkola 

 

200 

§ 2. 1. Dodatek funkcyjny dla mentora wypłaca się z wyrównaniem od 1 września 2022 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7047



2. Dodatek funkcyjny dla dyrektorów i wicedyrektorów w wysokości określonej niniejszą uchwałą, 
przysługuje od pierwszego dnia miesiąca, następującego po miesiącu, w którym niniejsza uchwała wchodzi 
w życie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Seweryn Greń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7047


		2022-11-09T11:00:00+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




